

Salman® 45 sc

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	C ₂ , 7	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
450 g/l Linuron		

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
 - EVDE KULLANMAYINIZ.
 - ÇOCUKLARDAN, GİDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
 - BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HiÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
 - BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 7 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
 - İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE, TAVSİYE EDİLDİĞİ DOZDA KULLANINIZ.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR**
- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE ½'NE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülür. Allerjik cilt reaksiyonları ve göz tahrişine yol açar.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde; Kazazedeği hemen temiz havaya çıkarın. Burun ve ağız su ile yıkayın. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Tıbbi yardım alın.
Yutulması halinde; Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Bilinci kapalı olan kişiyi asla ağızdan bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın. Hemen tıbbi yardım alın.
Cilt ile teması halinde; Kazazedeği kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi su ve sabun ile iyice yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.
Göz ile teması halinde; Kazazedeği kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ
Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır. Yutulması halinde mide 4 l. su ile yıkanır. Sonra tıbbi kömür ve sodium sulphate verilir. Tolonium chloride (Toluidin blue) 300 mg i.v veya methylen blue (% 1 solüsyon) 1-2 mg vücut ağırlığı verilir.

KONTRAİNDİKASYON: Hint yağı, süt, alkol verilmemelidir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" Tel: 114

Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Linuron, Propane-1,2-diol

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H)

- H302** Yutulması halinde zararlıdır.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.
H351 Kansere yol açma şüphesi var.
H360Df Doğmamış çocukta hasara yol açabilir. Üremeye zarar verme şüphesi var.
H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
H410 Sulcul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

- P273** Çevreye verilmesinden kaçının.
P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P314 Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/ müdahale alınız.
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
RCH002a Sadece profesyonel kullanıcılar tarafından kullanılabilir.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi: (Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası: (damga)
Ruhsatname tarihi ve numarası: 07.04.2014/9600

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Kullanım dozu	Uygulama Zamanı	
			Kültür Bitkisi	Yabancı Otlar
KİMYON	Taşkesen otu (<i>Buglossoides arvensis</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Boynuzlu yoğurt otu (<i>Galium tricorutum</i>) Tarla düğün çiçeği (<i>Ranunculus arvensis</i>) Muhabbet çiçeği (<i>Reseda lutea</i>) Soda otu (<i>Salsola ruthenica</i>) Yapışkan nakıl (<i>Silene conoidea</i>) Bülbül otu (<i>Sisymbrium officinale</i>) Pıtrak (<i>Turgenia latifolia</i>)	200 ml/da	3-4 Çatal döneminde	2-4 yapraklı genç dönemde
	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Farekulağı (<i>Anagallis arvensis</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>) Gönül hardalı (<i>Myagrum perfoliatum</i>) Gelincik (<i>Papaver rhoeas</i>) Çobandeğneği (<i>Polygonum aviculare</i>) Sarmaşık çobandeğneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>) Yavşan otu (<i>Veronica spp.</i>) Pıtrak (<i>Xanthium spinosum</i>)	150 ml/da	2-4 yapraklı dönem	2-4 yapraklı genç dönemde
SOĞAN (Arpacık)	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Sarmaşık çobandeğneği (<i>Polygonum convolvulus</i>)	175 ml/da	Ekimden Sonra	Çıkış öncesi
	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Sarmaşık çobandeğneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	150 ml/da	Çıkış sonrası	Çıkış öncesi
ANASON	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Sarmaşık çobandeğneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	150 ml/da	Çıkış sonrası	Çıkış öncesi

Dr. İsmail BAYRAM

Genel Müdü Yardımcısı

05 Kasım 2020

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

agrobest®
GRUP

Agrobest Grup Tarım İlaçları Tohumculuk
İmalat İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi V.N. 008 081 1410

Salman® 45 sc

Süspansiyon Konsantr (SC)

Grubu	C ₂ , 7	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
450 g/l Linuron		

HAVUÇ	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Sarmaşık çobandeğneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	175 ml/da	Ekimden sonra	Çıkış öncesi
	Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Sirken (<i>Chenopodium album</i>) Sarmaşık çobandeğneği (<i>Polygonum convolvulus</i>) Yabani hardal (<i>Sinapis arvensis</i>)	150 ml/da	Çıkış sonrası	2-4 yapraklı genç dönem- de

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 lt. olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Çıkış öncesi uygulama: Ekimden sonra 1-2 gün içerisinde yapılır. Uygulama sırasında toprak keseksiz olmalıdır. Uygulanmış alanda en az 20 gün hiçbir toprak işleme yapılmamalıdır. Killi ve organik maddece zengin topraklarda bitki koruma ürünü daha yüksek dozlarda atılabilir. Çok hafif ve kumlu geçirgen topraklarda bitki koruma ürünü kullanırken dikkatli olunmalı ve düşük doz tercih edilmelidir.

Çıkış sonrası uygulama: Yabancı otların genç dönemlerinde yapılmalıdır. Toprakta birikimi söz konusu değildir. Birkaç ay içinde mikroorganizmalar tarafından parçalanır. Bunun içinde müteakip sene ekilen kültür bitkilerinde zararlı olmaz.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Rüzgârlı havada uygulama yapmayınız.
- Komşu kültür bitkilerine bulaşmamasına dikkat ediniz.
- Tıkanmış adaptörleri ağızınızla üfleterek açmayınız, fırça ile temizleyiniz.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürünü fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş.
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com

Salman® 45 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	C ₂ , 7	HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)
-------	--------------------	-----------------------------

450 g/l Linuron

DİRENÇ YÖNETİMİ: Salman 45 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C₂, 7 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Salman 45 SC'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C₂, 7 haricli) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmasına gerek yoktur. Eğer bir karışıma gerek duyuluyorsa ön karışım testi yapılması önerilir.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA
Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.lhr.San.Tic.A.Ş.
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61 Kemalpaşa/İZMİR
Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com